Martinem Kadrnožkou 

jako dárce na straně druhé             (dále jen dárce) 

uzavírají v souladu s § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto 

darovací smlouvu: 

1. Dárce poskytuje obdarovanému finanční dar ve výši 25.000 Kč.  
(slovy: Dvacetpěttisíc korun českých). 

2. Obdarovaný tento dar s vděkem přijímá a zároveň prohlašuje, že jej použije na financování 
jednorázových akcí pro děti v roce 2026 ve smyslu § 15 odst. 1 zák. č. 586/1992 Sb. o daních 
z příjmů (fyzické osoby) a § 20 odst. 8 zák.č.